lutationis nomiuaverint quinquo annos, et totidem quadragenas

similiter concedimus, praîsentibus perpetuis futuris temporibus

duraturis.NulIi ergo omnino liominum liceat banc paginam nostrge

ordinationis, concessionis, approbationis, relaxationis, et volun-

tatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem

hoc attentare priDSumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac

Beatorum Pétri et Pauli Âpostolorum ejus se noverit incursurum.

Dalum Romae apud sanctum Petrum anno Incarnationis Domi-

niez millesimo quadriiigealesimo octuagesimo octavo ', quarto

kalendas martii, Pontificatus nostri anno seplimo.

ÏIT

INDDLGENTIAS, ET PRIVILEGIA CONFRATERNlTATt SANCTISSIMI ROSARII

CONCESSA FIRMAT ET ADGET.

Ex Archivo ^ Ordinis.

Alexander Episcopus, servus servorumDei, ad perpetuam rei

memoriam. lUius, qui perfecta caritas est, et a quo omnia chari-

(1) Sic amanuensis. Legendum nonagesimo (Stylo Bullarura, œrae

vero communis MCCCCXCI).

(2) In quo duplex exemplar authenticum legitur etiam in BuUario Con-

fratemitatum Ord. Prœdicatorum, pag. 55.
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smatum dona proccdunt, vices licet immerili sforontes in terris,

Confralernitatf'S, et a!ia pia !oc?, in quibus caritatis opéra exer-

centur, specialium i.ratiarum, lib/nter muneribus confovcmus, et

fidèles quoslibet,ad exhibi-ndum Allissimo et ejus Matri oppor-

tuna suiïrada, et quae ad salulem noces>aria exislunt, fréquen-

ter invitamus, ut t'xinde reddanlur (livinœ graliae apliores, et

caritatis de\otio p r amplius in die- au.ealur iii ois. Sane pro

parte celeberrimi sacra; pai-inae profes>oris S ai;istri Joachini

Turriani ' de Yen tii , Ordinis l'rœdicalorum Getieralis \ aui>tri,

Nobis fuit humjliler siqip icalum, quod cum fratr* s sui Ordinis

sint pauperes m nd cames, voiunt penur am pâli de bonis, et

aliis ob Vir_inis '\^arice rexerrntiam abundare, et cunclam ple-

bem Christia am in Oratione Domi icael Salutalione Angelica

erudire, ul ta d'Ui ( hristifideles sibi Ihesauros in caelis thésau-

risent, quodque minime possent, ni>i ij-sa Hegina caB^orum, maris

Stella, peccat^ rum advficata sitad^utrix, et apud Filium, quem

genuit, oratrix, quoniam cquid* m di\i o spiramite ^rdinata est

quaedam salubris, 1 1 devota Confratfmitas, ad honorem Ângelicae

Salulatioiiis de Hosario, seu capel eto ' nuncupata, in coiiventu

Fratrum Praîdicatorum Colonien, et alibi in tolo Ordine, quae

noDsolum vires recipit, sedctiam d functos coi.fratres et conso-